
 

Obrazac 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

za 2010. godinu, za 2011. godinu, za 2012. godinu, za 2013. godinu, za 2014. godinu, za 2015. godinu i za 2016. godinu (na dan 30.09.2016. godine) 

članak 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) 

 

 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

 

Redni broj 
Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

1. E-MV  01/10 Otvoreni postupak  27.09.2010. 

214.930,00 kn + 

PDV 23% 

49.433,90 kn = 

264.363,90 kn 

20 kalendarskih 

dana od dana 

sklapanja 

ugovora 

ARKADA d.o.o. 

Kolodvorska 1.a 

Duga Resa 

25.10.2010. 264.322,83 kn 

2. E-MV  02/10 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

25.11.2010. 

53.462,61 kn + 

PDV 23% 

12.296,40 kn = 

65.759,01 kn 

20 kalendarskih 

dana od dana 

sklapanja 

ugovora 

ARKADA d.o.o. 

Kolodvorska 1.a 

Duga Resa 

30.11.2010. 65.759,01 kn 

3. E-MV  01/11 Otvoreni postupak  12.08.2011. 

130.568,00 kn + 

PDV 23%  

30.030,64 kn = 

160.598,64 kn 

30 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

LJILJAN S 

d.o.o. 

Željeznička 2. 

Kutina 

12.10.2011. 160.598,64 kn 

4. E-MV  02/11 Otvoreni postupak  12.08.2011. 

215.319,00 kn + 

PDV 23% 

49.523,37 kn = 

264.842,37 kn 

60 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

OBRTNIČKA 

ZADRUGA 

KARLOVAC 

J. Haulika 14. 

Karlovac 

29.12.2011. 264.822,92 kn 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

OS-a/ ugovora 

Iznos 

sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. - - - - - - - - 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. - - - - - - - - 

1.2. - - - - - - - - 

1.3. - - - - - - - - 

1.4. - - - - - - - - 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. - - - - - - - - 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. - - - - - - - - 

2.2. - - - - - - - - 

2.3. - - - - - - - - 

2.4. - - - - - - - - 

Napomena: U 2010. godini, te do 30.09.2016. godine, nisu sklapani ugovori o javnoj nabavi na temelju okvirnog sporazuma.  

 


